
                    
 
 

                                   
                                                 |      GABINETE DO PREFEITO  

________________________________________________________________________________ 

CNPJ 08.889.297/0001-08 

Rua Duque de Caxias, s/n | Centro | Nova Olinda - Paraíba | CEP 58798-000 
prefeituranovaolindapb@gmail.com | gabinetenovaolindapb@gmail.com 

 

 
 

P O R T A R I A    M U N I C I P A L   N° 019/2025 
 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo art. 63, In V, da Lei Orgânica do Município,  

 

 

 

RESOLVE 

 

 

NOMEAR o senhor DANILO FABRICIO SOUSA FREIRE CPF 160.584.584-12, 

para o cargo comissionado de DIRETORIA DE MEDICINA PREVENTIVA, com Lotação na 

Secretaria Municipal de SAÚDE, Servindo-lhe de título para posse e exercício do referido cargo a 

presente portaria. Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova-Olinda PB, 08 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


